
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Николаевское городское поселение 

Николаевского района Ульяновской области 
РЕШЕНИЕ

р.п. Николаевка

от 28 ноября 2023 года • № 13

О досрочном прекращении полномочий 
депутата Совета депутатов муниципального 
образования Николаевское городское
поселение Николаевского района :
Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Николаевское городское 
поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов 
муниципального образования Николаевское городское поселение 
Николаевского района Ульяновской области решил:

1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального 
образования Николаевское городское поселение Николаевского района 
Ульяновской области пятого созыва Аблязовой Ольги Александровны с 28 
ноября 2023 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.

1

Глава муниципального образования 
Николаевское городское поселение С.Е.Горбатко


